Recursurile cuviincios ajustate se se trimită Prea-
onoratului oficiu protopresvital al Belințului în Chisetu;
având concurenții în vre-o Duminică, ori sârbătoare a se
presenta în sta biserică locală, spre a-și arăta desterita-
tea în tipic și cântările bisericesci.

Recurenții cu testimoniu de cualificațiune din limba
magiară și cei ce vor șci instrua corul vocal vor avea
preferință.

Ohaba-Forgaciu, 7/19 Ianuarie 1895.

Comitetul parochial.

În conțelegere cu: LUCIAN ȘEPETIANU, m. p. adm.
protopresvital.

Pentru în deplinirea postului de capelan temporal pe
lângă veteranul preot *Ioan Lele* din **Erdeși**, (Erdö-
hegy), decretat de Ven. Consistoriu sub Nr. 6590/1894.
se publică concurs, cu termin de alegere pe **12/24 Fe-
bruarie a.